
DATI TECNICI

Supporto: Film in polipropilene bi-orientato da 28 µm. 
Colore:                       Trasparente, bianco e avana.
Adesivo:                                                 Acrilico.
Spessore:                                                           48 µm.
Adesività su acciaio:                            230 g/cm.
Carico di rottura:                                    4 kg/cm.
Allungamento:                                          140%.

CARATTERISTICHE DEL NASTRO

Nastro adesivo in Polipropilene, facile da usare con 
qualsiasi dispenser. Grazie al suo adesivo a base d’acqua, 
libero da solventi e da altri additivi chimici nocivi è da 
considerare il più ecologico tra i nastri tradizionali. 
L’adesivo è composto da resine acriliche naturali con 
un’eccezionale resistenza al l ’ invecchiamento.  
Svolgimento silenzioso.

APPLICAZIONI

Indicato per ogni tipo di imballo, particolarmente adatto per 
imballi di medio peso.

COLORI DISPONIBILI

Rosso, Blù, Verde, Giallo, Azzurro.

PROPRIETÀ

Alta conformabilità, resistente all’umidità dopo 
l’applicazione. Buona resistenza meccanica e ottima 
resistenza alle variazioni di temperatura. Alta grammatura.
Si adatta bene ad ogni superfice garantendo la tenuta nel 
tempo. 

Nastri da imballaggio COLORATI

Nastro da imballo PPL acrilico

Svolgimento silenzioso

Cod. C0001-C0005

Cod.                            Misura    Composizione Pedane                      
                                                    80x120       100x120

C0001

C0002

C0003

C0004

C0005

48x66

48x66

48x66

48x66

48x66

Rt.

36

36

36

36

36

  

Sc.

66

66

66

66

66

Sc.

84

84

84

84

84

Rt.

36

36

36

36

36

Rosso

Blù

Giallo

Verde

Azzurro


