Nastri da imballaggio COLORATI

Nastro da imballo PPL acrilico Svolgimento silenzioso

Cod. C0001-C0005



CARATTERISTICHE DEL NASTRO

Nastro adesivo in Polipropilene, facile da usare con qualsiasi dispenser. Grazie al suo adesivo a base d'acqua, libero da solventi e da altri additivi chimici nocivi è da considerare il più ecologico tra i nastri tradizionali. L'adesivo è composto da resine acriliche naturali con un'eccezionale resistenza all'invecchiamento. Svolgimento silenzioso.

APPLICAZIONI

Indicato per ogni tipo di imballo, particolarmente adatto per imballi di medio peso.

COLORI DISPONIBILI

Rosso, Blù, Verde, Giallo, Azzurro.

PROPRIETÀ

Alta conformabilità, resistente all'umidità dopo l'applicazione. Buona resistenza meccanica e ottima resistenza alle variazioni di temperatura. Alta grammatura. Si adatta bene ad ogni superfice garantendo la tenuta nel tempo.



DATI TECNICI

Supporto: Film in polipropilene bi-orientato da 28 μm.Colore:Trasparente, bianco e avana.Adesivo:Acrilico.Spessore:48 μm.Adesività su acciaio:230 g/cm.Carico di rottura:4 kg/cm.Allungamento:140%.

Cod.		Misura	Composizione Pedane		
			80x120	100x120	
			Rt. Sc.	Rt.	Sc.
C0001	Rosso	48x66	36 66	36	84
C0002	Blù	48x66	36 66	36	84
C0003	Giallo	48x66	36 66	36	84
C0004	Verde	48x66	36 66	36	84
C0005	Azzurro	48x66	36 66	36	84

